
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Yara De Paula Almeida
Clube de Orientação Rumba na Rota
Strecke : DN2
Länge : 1400m (Steigung 10m)
Zeit : 0:47:37 (34'01"/km)

1/5 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Ana Júlia Weidgenannt Furtado 0:48:48
3. Giovana Sena Ferreira 0:52:49

1. 36 00:06:28 113m 57'14"/km
2. 76 00:02:22 00:08:50 128m 18'29"/km
3. 35 00:03:03 00:11:53 107m 28'30"/km
4. 44 00:03:14 00:15:07 195m 16'35"/km
5. 46 00:06:20 00:21:27 120m 52'47"/km
6. 45 00:02:57 00:24:24 106m 27'50"/km
7. 48 00:12:52 00:37:16 118m 109'02"/km
8. 80 00:02:08 00:39:24 144m 14'49"/km
9. 68 00:03:47 00:43:11 73m 51'50"/km

10. 100 00:03:55 00:47:06 119m 32'55"/km
11. 999 00:00:31 00:47:37 100m 5'10"/km
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